
_<ia

8fl POSTA 'JP 8H POS74" d.o.o. Sorojevo

GENERALNA DIREKCIJA

KABINET GENERALNOG DIREKTORA

Broj: 01 -1 1 -9-1 5488-23121
Sarajevo, 21.12. 2021 . godine

Na osnovu dlana 46. Statuta, 6lana 69., stav 1. pod a) i dlana 70., Zakona o javnim nabavkama BaH
('SluZbeni glasnik BiH" broj: 39/1a), 6lana 14. Stav (1) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke
Komisije za nabavku - izvodenje radova: ,,Uredenje iznajmljenog prostora u cil,iu obavljanja
djelatnosti Dru5tva - Po5ta 75326 Male5iii u Centru po5ta Tuzla", broj: 10.3-11-9-1 5488-22121, od
20.'12.2021. godine, Generalni direktor, d o n o s i :

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOAEA

il
Nakon pravosna2nosti ove Odluke, Ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudada iz tadke 1. ove
Odluke radi zakljudenja ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za
predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama, odnosno poslali
obavjeStenje ponudadima koji su udestovali u postupku nabavke.

ilt
lzabrani ponudlad ,,COSPEX' d.o.o. Zenica duian je u roku od 5 dana od dana zaprimanja
obavje5tenja o rezultatima ovog postupka javne nabavke dostaviti dokaze predvidene dlanom 45.
Zakona o javnim nabavkama u formi i sadrZaju kako je to zahtijevano u tenderskoj dokumentaciji
ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fizidki dostavljeni na protokol Ugovornog organa
najkasnUe peti dan po prijemu obavjeitenja o rezultatima ovog postupka javne nabavke, u radnom
vremenu Ugovornog organa (do 16:00 sati), te za Ugovorni organ nije relevantno na koji su na6in
poslati. Dokazi koji se zahtjevaju moraju biti originali ili ovjerene kopije i ne smiju biti stariji od 3 (tri)
mjeseca, racunajuci od dana predaje ponude.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke izvodenja radova: ,,Uredenje iznajmljenog
prostora u cilju obavljanja djelatnosti Dru5tva - Po5ta 75326 Male5i6i u Centru po5ta Tuzla", broj:
07.4-11-9-15488-4121, od 05.11.2021. godine, Komisija je provela postupak javne nabavke, putem
konkurentskog postupka, sa objavljivanjem Obavje5tenja o nabavci, broj: 24901-7-3-62-3-21121 i

tenderske dokumentacije na Portalu javnih nabavki, dana 06.12.2021. godine.

Na Protokol Dru5tva do roka odrearenog za prijem ponuda (do 17.12.2021 godine do 12:00h),
pristigla je ponuda sljedeceg ponuda6a:

'1. ,,Cospex" d.o.o. Zenica

konloh conlqr

(tilz
www.posio.bo

I

Ovom Odlukom vr5i se izbor najpovoljnijeg ponuda6a: ,,COSPEX" d.o.o. Zenica, u postupku
nabavke - izvotlenja radova: ,,Uredenje iznajmljenog prostora u cilju obavljanja djelatnosti Dru5tva -
Posta 75326 Maleii6i u Centru poSta Tuzla", sa ukupnom vrijedno56u 8.496,40 KM bez PDV-a,
odnosno 9.940,79 KM sa PDV-om.

"rP BH POSTA'd.o.o. Soroiavo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroiovo, Eill
Tol: +387 33 252 613; For: + 387 33 252 7,13; e-moil: Iobinel@Poita.bo

Opa'hslirud u Somi.vu br ri.3.nio 065-0-lca-06-@l 196

ld.ntililocioni br a20o5t22l0OO5; PDvbr mo6l22!OOO5, Por.z.i b. Ot07?729

.D

.D



- B" POSIA '!P 8H POSI{ d.o,o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA

Komisija je nakon zavrienog otvaranja ponuda, pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjele
ponude, te konstatovala sljede6e:
1. ponuda ponuda6a ,,COSPEX' d.o.o. Zenica u iznosu od 8.496,40 KM bez PDV-a ispunjava sve

pravne, ekonomske i tehnidke uslove utvrdene tenderskom dokumentacijom, te je ista
ocjenjena kao formalno-p ravno, ekonomski i tehni6ki prihvatliiva

Tadkom 6.1. tenderske dokumentacue predvideno je odriavanje e-aukcije, u skladu sa Pravilnikom
o uslovima inadinom koristenja e-aukcUe ('Sluibeni glasnik BiH'broj: 66/i6).
Medutim, obzirom da Ugovomi organ ima samo jednu prihvatljavu ponudu, e-aukcija se ne moZe ni
zakazati, Sto je u skladu sa 6lanom 3. stav (3) istog Pravilnika.

Nakon svega navedenog, Ugovomi organ ima jednu prihvatljivu ponudu:

1. ,,COSPEX" d.o.o. Zenica..........sa konadnom cijenom 8.496,40 KM bez PDV-a

Obzirom da ponuda ponudlada ,,COSPEX" d.o.o. Zenica u potpunosti odgovara traZenim tehnidkim
zahtjevima Ugovornog organa, da ovaj ponudad ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke i

ekonomske uslove odnosno zahtjeve Ugovornog organa i da je njegova ponuda prihvafljiva za
Ugovorni organ, data je preporuka Ugovornom organu da se u predmetnom postupku javne
nabavke izvr5i dodjela ugovora navedenom ponuda6u i koja iznosi: 8.496,40 KM bez PDV-a,
odnosno 9.940,79 Kli sa PDV-om.

Cijeneii navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
Ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vi6e odredbi Zakona
o javnoj nabavci i /ili podzakonskih akata ima pravo uloiiti ialbu Ugovornom organu u roku od 5
dana po pr[emu Odluke o izboru shodno 6lanu 99. i 6lanu 101. Zakona o javnim nabavkama.

6'
I

ENE KTOR

uji6

u,
eo tr*

Dostaviti:
o Centru po5ta Tuzla (Nosilac posla);
. Sekloru za EKF poslove,
o Slu2bi marketinga (za objavu);
. Odjeljenju za J.N.
. ala.

"JP BH POSTA"d.o.o. Sorojevo, Obolo Kulino bono 8,71000 Sorolevo, BiH
Tcl: +387 33 252 613; For: + 387 33 252 743; e-moil: kobin.t@posto.bo

Opilnsli sud u Sor6t.vu br. ricl.nio 065-0-Roe-06-00t 196

ld.nrililo<ioni br /a200aE22t0OO5; PDv br. 2O06E22l0OO5; Po..zni br OlOr9729

konlqkl centor

(tarz
www. poslo. bo

t
)

.D
r-



=l_-
B'T POSIA

,P 8tl rc 5IA' do.o Sor.*rvo

Komisiia za nabavku - lzvodenis Edova cENTr R PosTA TUZIA

;yfi 3"-ll"Jill?#:ff ', f$f ;il,:ir' o bav rj a n j a dje r atnosti D rus h a - pos t a

Broj: I 0.3-1 i.9 -1 5/f,B-22i21
f uzla, 20.1 2.2021. godine

GENERALNOM DIREKTORU

PREDiIET: Zapisnik o pregledu iocieni ponuda - lzvje3taj o radu Komisije

Na osnovu Odluke o pokretaryu postupka ,;avne nabavke radov,l: ,Uredenje
fTl^T!:":g plostola u citlu-obavfan1i o;eratnosii Oruswa _ posra 753:16 Malesici uuenlru posta ruzra-. broi: 074-11-9154994121 od 05.11 2021 godrre r nres"nl,
9:Tr:F.oS drrektora o imenovanju Komisije za nabavku, brot: 01-11-9-1i488_5/21 od12.11.2921 . godine, proveden { f911u1eft91 postupaiJavne nabavke, . Olarli,varemgbjavestenja o nabavci broj. 24901-7-3€z-l-zttu- iiana og tz zo2 -gili"";;
Portalu .iavnih nabavki sa .predvidenim provooenlem e-aukcije 

-ri 
"olirui"".i"tenderske dokumentacije, tako da su svi' zaintereiirani ponudaei ,ogri pierzdti

tendersku dokumentaciju.

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke je odrzano danz 11 12 202,1.godine u 12,ts sati u prostonjama centra posta Tuzra. sara za sastank! o ramrr ie
:la1ie_1 poseban Zapisnik o otvaranju ponuda brol: 103-:1i:il5iaia:ziif lZ
'17 .12.202'1'..godine, koji se dostavlj-a, irltoi, orog tzrpSta;a. Otvaranju po*d" niiuprisustuovali 

.predstavnici ponudaca. Zapilnik o- otvaranju ponuda' oiit.rrr"" l"ponuda6u elektronskom postom.

Komisija je prije samog otvaranja ponuda konstatovala sljedecer Da je 14 (Cetmaest) potencijarnih ponudaea preuiero tendersku drrkumentaciju
sa portala Javnih nabavki;

r Na Protokol ugovomog organa, do roka odredenog za pr1em ponrda, pristiglap ponuda sliedeceg ponudlea:
1. 

"COSPEX" d.o.o. Zenacar da je koverta neoitedena, uredno zapakovana izapedacena:o da je na kovertu sa ponudom stavrjen redni broJ kojim se utvrdLre redosrijecr
otvaranja i citanja ponuda, prema vremenu dostav'ljanF na protokot

obzirom da nrje bilo prisutnih predstavnika ponudaea na javnom otvare nju ponuda,Komisija je nakon otvaranja pistigte ponuoe , ,it r..no vrileme odm rh pristupiraanalizi i uwrdivanju validnosti ponude, obzirom ni zantyeve Ugoro,;og 
'or;;I

iskazane u tenderskoj dokumentaqji, u skradu * pr*"orr.r. ipravrrina utvrdenimZakonom o javnim nabavkama i'podzakonskinl 
"itir" , 

pravirnikorn o javnim
:?!3:l"r? Usovornos orsana, broj: u.o-or_si_si3irrs oa oaos-rits tloo"'ikonstatovala sliede6e:

Cldor po{o iuJo, ALit AIia. h.lb.gov(o 29, 7500O ltr&, BrH
Td, +387 35 3Oa l0l; aa: + 3t7 JS 251 761, .-.ioil: qru.lo(eposro b,

Op.r65ri rvd u so.q.w br .l.a.ni. O6j-O.t 9_r2-OOr728l&"fito<6.u b. a2oaaDl0t5t; ft)Y br fOOOztOCOt, ro.o", b, OJoOttr,a

ko.riold centor

(rctz
wwupo:tq.bo



=!
B" POSIA JP 6tl POI IA'd.o o Sorgirvo

CENTA I POSTA TUZLA

Odluku o lzboru narpovoliniiog ponudata u postupku nab.rvke radova:

,,Uredenje iznajmljeoog ptostora u cilju obavlianja djelatnosti Dru6tva '
Posta 75326 Male5i6i u Centru posta Tuzla" ponudacu ,,COSPEX" d.o.o.
Zenica kao ponudaCu koii je ponudio c[enu prihvatljive ponude u iznosu
od 8.r196,rm Kt bez PDV-a, odnosno ukupnu vrijednost od 9.340,79 KM sa
uraCunatim PDVom.

odnosno, da da svoiu saglasnost na ovaj Zapisnik, radi provodenja daljih aktivnosti

Komisije na realizaciji postupka nabavke radova. ,,Uredenje iznajmljen )g prostora u
cilju obavlianja djelatnosti Druitva - Posta 75326 Maleiici u Centru posta Tuzla",
a sve u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama i op6ih akata Drustva.

Prilozi:
. Prijedlog Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuda0a

. Zapisnik o otvaranju, broj: 10.3.-11-91548-21121 od 17.12 2021 godine

KOITIISIJA:
Samra Gabeljic. predslednrca _

t4-

,QL

t'
t'

D2ehva Smigalovrc, elanica

Melika Dubravic. 6lanica

-<4,/ryc
' " &r,[l wt\c l{1,

kor okt aa'itot

f,:;'z
wun r.po$o.bo

C.do, poaio ludd, &p Alii. holb.gov(a 29, 75OO0 ,uzlo. 8,H

Id: +3a, 35 3Ot lol; fq: + 3EZ 35 251 761, e-moil: cpluzlo@por o bo
Opnct,.d uSG.Ei vubr rr.asro 045-O.L9 l2-OOl77E

EritGl..icri tr- tl lll2loast: IDv br loaaa:l2toaot. Porcrry br 030( llt00

- ponuda ponudaea ,,COSPEX" d.o.o. Zenica u iznosu od 8.49(;'40 KIrl bez

PDV-a ispuniava sve pravne, ekonomske i tehnicke uslove utvrdene

tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjeniena kao forr talno-pravno,

ekonomski i tehnieki prihva{llva.

Tackom 6.1. tenderske dokumentacire predvideno je odrzavanje e-aukctjtr, u skladu sa

Pravilnikom o uslovima i nacinom koriStenia e-aukcije ("Sluzbeni glas tik BiH" broj:

66/16)
Medutim, obzirom da Ugovomi organ ima samo jednu prihvatljivu ponudt. e-aukci.ia se

ne moie ni zakazati, Sto je u skladu sa clanom 3. stav (3) istog Pravilnika

Nakon svega navedenog, Ugovomi organ ima jednu prihvatljivu ponudu

t. ,COSPEX" d.o.o. Zenlca......sa kona0nom cuenom 8.496'40 Xtl bez PDV€

ciieneci navedeno, Komisija jednoglasno daje preporuku Generalnon direktoru da

dorlese:


